МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  23 ноября 2016 года                                                                                                                                                    № 57

д. Виллози

«Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области»
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N!!131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение, в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления в муниципальном образовании, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Положение о порядке реализации правотворческой инициативы граждан  в муниципальном образовании Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.  Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в официальных средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Глава муниципального образования

Виллозкое сельское поселение                                                                         В.М. Иванов